
o i um
áj shlJ w// 02 w/

DAROVACÍ SMLOUVA
Níže uvedené smluvní strany

Název:
Sídlo:
Identifikační číslo: 
DIČ:
Zastoupená:

Plaček Pet Products, s.r.o. 
Revoluční 1381,290 01 Poděbrady 
2899591l 
CZ699003610

na straně jedné (dále jen „dárce")

a

Název:
Sídlo:
Identifikační číslo: 
DIČ:
Jednající:

Bankovní spojení;

Hlavní město Praha
Mariánské náměstí 2,110 00 Praha 1
00064581
CZ00Q64581
Ing. Eduard Šuster, ředitel Městské policie hl. m. Prahy,
na základě pověření Zastupitelstva hl. m. Prahy
účet č. 080004-0005157998/6000, vedený u PPF banka, a.s.

korespondenční adresa: Hlavní město Praha, Městská policie hlavního města Prahy 
Korunní 2456/98, 101 00 Praha 10

na straně druhé (dále jen ,,obdarovaný,r)

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku ve smyslu ustanovení § 2055 a násl. zákona 
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník”), 
smlouvu v následujícím znění.

L
Předmět darováni a účel smlouvy

1. Dárce poskytl obdarovanému zboží uvedené v příloze č. 1 „Faktura”, včetně dokladů, 
kterých je zapotřebí kjeho užívání a vlastnictví (interní označení daru: 1605952159) 
v celkové hodnotě 63 635 KČ (slovy: šedesát tři tisíc šest set třicet pět korun českých) 
(dále jen „dar”) včetně DPH za účelem zajištění provozu Útulku pro opuštěná zvířata 
Městské policie hl. m. Prahy (dále jen „Útulek”).

2. Obdarovaný prohlašuje, že dar od dárce bez jakýchkoliv výhrad přijímá a přebírá do 
svého výlučného vlastnictví tak, jak je uvedeno výše, se všemi součástmi 
a příslušenstvím, a to ve stavu, ve kterém se ke dni předání a převzetí nacházel, a 
zavazuje se jej použít k účelu, pro který mu jej dárce daroval.

3. Předmětný dar dárce předal obdarovanému na adrese Útulku V zámcích 56, Praha 8.

4. Pokud obdarovaný použije dar k jinému účelu, než ke kterému byl podle této smlouvy 
dárcem poskytnut, je dárce oprávněn požadovat vrácení daru. V takovém případě je



obdarovaný povinen dárci dar vrátit do 10 dnů od obdrženi výzvy k jeho vrácení. Výzvu 
k vráceni daru dárcem je nutné učinit písemnou formou. Výzva se stává účinnou 
okamžikem prokazatelného doručení obdarovanému, a to na korespondenční adresu 
uvedenou v této smlouvě. V případě, že dar již není možno navrátit celý nebo jeho část, 
poskytne obdarovaný finanční ekvivalent odpovídající daru či Části daru, kterou nelze 
vrátit.

5. Dárce je podle zákona č. 586/1992 Sb., o daních z příjmů, ve znění pozdějších předpisů, 
oprávněn odečíst si poskytnutou finanční hodnotu daru od základu daně.

IL
Zvláštní ujednání

1. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva byla uvedena v Centrální 
evidenci smluv (CES) vedené hl. m. Prahou, která je veřejně přístupná a která obsahuje 
údaje o smluvních stranách, předmětu smlouvy, číselné označení této smlouvy a datum 
jejího podpisu.

2. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za 
obchodní tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich 
užití.

3. Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění této smlouvy v registru smluv dle 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve zněni 
pozdějších předpisů, zajistí obdarovaný.

III.
Závěrečná ujednání

1. Práva a povinnosti smluvních stran touto smlouvou neupravená se řídí příslušnými 
ustanoveními občanského zákoníku a dalšími platnými právními předpisy.

2. Smlouva může být změněna pouze písemným dodatkem podepsaným oběma smluvními 
stranami.

3. V případě, že některé ustanovení smlouvy je nebo se stane neúčinné, zůstávají ostatní 
ustanovení této smlouvy účinná. Smluvní strany se zavazují nahradit neúčinné 
ustanovení této smlouvy ustanovením jiným, účinným, které svým obsahem a smyslem 
odpovídá nejlépe obsahu a smyslu ustanovení původního, neúčinného, a úmyslu obou 
smluvních stran v den uzavření smlouvy.

4. Smluvní strany se zavazují veškeré písemnosti adresovat vždy na korespondenční 
adresu uvedenou ve smlouvě, není-li výslovně uvedena, považuje se za korespondenční 
adresu adresa sídla smluvní strany.

5. Tato smlouva je vyhotovena ve 4 stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží 
po 2 vyhotoveních.



6. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a 
účinností dnem zveřejní v registru smluv.

7. Obě smluvní strany s obsahem této smlouvy bezvýhradně souhlasí a na důkaz toho 
připojují své podpisy.

V Praze dne:

Za dárce:

V Praze dne: ^ 3 *01* 2021

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA 
Městská policie hl. m. Prahy 

Kancelář ředitele 2 
101 00 Praha 10, Knrunnf 98



1605952159 FAKTURA - daňový doklad su^o

Dodavatel: Od béři tel:
Pia tak Pal Products ».r*o.
WWWSUPERZOO CZ
Revoluční 1381/111
290 01 Poděbrady
ČESKÁ REPUBLIKA
IČO 28995911
DIČ CZ699003610

Hlavní éato Praha. Městská policie 
hlavního města Prahy 
Hlavní město Praha Městská poličte 
hlavního města Prahy
Korunní 2456/96
iťtí:00 fMMWl DIČ:

Peněžní usiav Číslo objednávky 128000795358

Cisto účtu Va nabil nl symbol
Číslo NO zákazníka

Forma úhrady* Bankovní převod
Forma dopravy Gels 2106 6593

Místo dodáni: Hlavni Isto Praha, Místská policie hlavního mlat* Prát
Hlavni místo Praha Městská poličte hlavního

10100 Praha 101
Česká Republika

Platební podmínky

Datum vystaveni 0812.2020
Datum uskutečnění zdanila! plnáni 0812 2020

Nehraďte, PLACENO !!
Chile položky Popis položky k» Cena za ks DPH Cena s DPH Cena celkem s

DPH

CZDEL-GEI5 Doprava - Gcis 1,00 0.00 21% 0,00 0,00

CZPAY-BANK Platba - Bankovní převod \ 00 -1.00

033-4003 Krmivo Applaws Dry Cat Chicken A Salmon
400g

30,00 10348 15% 119,00 3 570,00

033-4004 Krmivo Applaws Dry Cat Chicken wilh Lamb
4009

30.00 112,17 15% 129,00 3 670,00

033-4071 Kmvvo Applaws Dry Cat Kitlen 7,5kg 2,00 920.87 15% 1 059 00 2118.00

033-4073 Krnvvo Applaws Dry Cat Chicken 6 Salmon
7,5kg

3 00 920.87 15% 1 059 00 3 177,00

033-4205 Krmivo Applaws Dry Cat Senior 2kg 400 333.91 15% 334 00 1 536,00

033-B253 Kapsička Applaws cat pouch chicken with 
tento In jelly 70g

1B00 30,52 15% 35,10 631.80

174-121295 Euk VD Dermal. FP Response Form 12kg 100 1 390.44 15% 1 599.00 1 599.00

174-122250 Euk VD Restr Calorie Form Dog 5kg 800 525.22 15% 949, Q0 5 694,00

174-124295 EukVD Inteslinal Form Dog 12kg 3,00 1 390.44 15% 1 599,00 4 797,00

174-151295 Euk V0 Weiflht/Dlabetic Control 12kg 1 00 1 390.44 15% 1 599,00 1 596,00

174-1M564 Euk VD Dermatatosla Dog 375fl k. s,oo 77.30 15% 89,00 445,00

174-164543 EukVD Intestinal Dog 400g k 10,00 60 DC 15% 69.00 890,00

1743-135916 Euk Adult Jogging & Agility 15kg B,00 907.63 15% 1 044,00 6 254,00

1753-127064 JAMS CAT ADULT HAIRBALL CHICKEN
1DKG

2.00 764,35 15% 879.00 1 756,00

1753-127637 1AMS CAT ADULT WEIGHT 
CONTROUSTERIUZED CHICKEN 10KG

2,00 764,35 15% 879,00 1 758,00

2404-12302 Ubrousky Inodorina na tlapky 40ks 6,00 80 06 21% 109.00 654,00

3123-3410LN PD Felliw Wti Salmon kapsička 65g 12ks 10,00 251,30 15% 289.00 2 890,00

3123-341UN PD Feline k/d beef kapsička B5g izks 10.00 251,30 15% 289,00 2 890,00

3123-604140 SP Fel Adt HB & Indoor Ckn 3kg 2.00 564,35 15% 649,00 1 29a, ÚO

3124-5341N PD Canlnoz/d Ullra Allergen Free 10kg 1,00 1 303 48 15% 1 499,00 l 499,00

3124-917BM PO Cenino c/d 12kg 1,00 1 216,52 15% 1 396,00 1 399,00

313-702355 RC-FHN SENSIBLE 1Dkg 2,00 1 666.09 15% 1 246,00 2 468,00

313-706640 RC-FHN INDOOR 10kg 2,00 1 173,04 15% 1 349,00 2 B98.00

OR Městský soud v Přece spis rn C/158695
Sírane 1/2

1605952159

21065593



FAKTURA - daňový doklad
21065593 “"SS,

Čbio položky Popb položky k% Cana xa k* DPH C»n* a DPH Cen* wkwi*
DPH

313-737023 RC-FHN 6TERMSE037 10K

3t3-755454 RC-FBN BRITISH SHORTHAIR lOfcg

42+4-177504 Matrace Viky 65 x 120 cm st/ibrné

45+-500073 Podložka DF Orange 55,8x55,Son 50ka

1.00 

2 00 

IDO 

4 00

1 173.04 

1 345 66 

Z 065 29 

260 17

15%
15%

21%

21%

1 349 00 

1 549,00 
2+99 00 

329.00

t 349,00 

3 095,00 

2 499,00 

1 356,00

MZtwOW
15%
21%

Xáfclftd
51 413,76 

3726,45

DPH
7 712,06 

782,55

C#fc#m
59 125.82 
4 509 00

čistka faktury etikem 

Zaokrouhlení
CfiJktmk fakturaci

63 635,00 

0,18 

63136,00

Jfczaptec&no jinými ptetebpřmt metodami: 0,00

Celkem k úhradě: 63 636,00

Obchodní a zérnčni podmínky jsou umístěny www supeezoo cz/obchod ni-podmínky

OR Městský sotid w Praze spis zn C/158695
Strana 2/2


